
UCHWAŁA NR 766/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Krośnieński w roku 2024 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 984, 1586, 1672, 1730 i 2005) oraz § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 2628) 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Krośnieński, określony w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, na które może być przyznawane dofinansowanie 
w 2024 roku, obejmują: 

1) studia wyższe; 
2) studia podyplomowe; 
3) seminaria, kursy, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia oraz inne formy dokształcania wynikające 

ze specyfiki pracy szkoły lub placówki oświatowej. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2024 
roku: 

1) w wysokości do 90 % kosztów poniesionych przez nauczyciela, nie więcej niż 2.200 zł za semestr - za studia 
wyższe, podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne; 

2) w wysokości do 100 % opłaty w przypadku seminariów, kursów, konferencji, wykładów, warsztatów, szkoleń 
oraz innych form dokształcania. 

§ 4. 1. Ustala się następujące specjalności, na które może być przyznawane dofinansowanie w 2024 roku: 
1) zapewniające właściwą realizację podstawy programowej; 
2) pogłębiające wiedzę merytoryczną i doskonalącą umiejętności dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze; 
3) zdobywanie przez nauczycieli kwalifikacji lub uprawnień do prowadzenia zajęć specjalistycznych w zakresie 

udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz kształcenia uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi; 

4) dokształcanie nauczycieli przedmiotów zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzących kształcenie 
zawodowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC00C1C-538D-43B1-82D5-B17D7E9BD716. Podpisany Strona 1



5) wspomaganie nauczyli poradni psychologiczno-pedagogicznych w realizowaniu zadań poradni w szczególności 
w zakresie wspomagania szkół i budowania sieci współpracy; 

6) aktualizacja wiedzy z zakresu prawa oświatowego; 
7) inne potrzeby wynikających ze specyfiki pracy szkół i placówek, zgodne z potrzebami kadrowymi. 

2. Decyzję w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, mając na względzie 
możliwości finansowe i faktyczne potrzeby szkoły lub placówki oświatowej, podejmuje dyrektor. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC00C1C-538D-43B1-82D5-B17D7E9BD716. Podpisany Strona 2



 
 
 

 

 

 
Lp. 

 
Szkoła/placówka/jednostka 

 

 
Kwota w zł 

1 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Krośnie Odrzańskim 29.000 

2 Europejskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Gubinie 17.000 

3 Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie 19.000 

4 Zespół Szkół Specjalnych w Krośnie Odrzańskim 21.000 

5 Specjalny Ośrodek Szkolno  - Wychowawczy w Gubinie 18.000 

6 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  w Krośnie Odrzańskim 16.000 

7 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  w Gubinie 12.000 

8 Organ prowadzący  18.295 
 

RAZEM 150.295 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 766/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 17 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CC00C1C-538D-43B1-82D5-B17D7E9BD716. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 766/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


